
        ET- Blatt  KK300 System 267 66 30 
      Rev. f 
  

Stand: 07.08.2013 / H. Sorg / ÄM 17673 Seite 1 von 3 

 



        ET- Blatt  KK300 System 267 66 30 
      Rev. f 
  

Stand: 07.08.2013 / H. Sorg / ÄM 17673 Seite 2 von 3 

 
Item # 
Pos. Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

1 2609452 Gew.-Stift  M4x5 Setscrew   A 
2 2675871 Aufnahme Holder G1 
2 2787733 Tube Ø 26 Tube Ø 26 N1 
2 2787741 Tube Ø 22 Tube Ø 22 O1 
3 2802350 Lauf MB 1) Barrel U2 
4 2609509 Zyl.-Stift  4x28 Cylinder Pin A 
5 2640562 Abzugunterteil kpl. Lower Trigger, complete U 
6 2640571 Abzugunterteil  Lower Trigger N 
7 2629577 Fingerlage Finger Rest J 
8 2783002 Gew.-Stift m. Zapfen Setscrew   A 
9 2675919 Gehäuse Re kpl. Receiver, right, complete Z 
10 2802457 Kammer kpl. MB 1) Bolt, complete O2 
11 2003627 Auszieherbolzen Plunger, Extractor A 
12 2609495 Kammer  Bolt A2 
13 2609215 Schlagbolzen Striker M1 
14 2609223 Abschlussmutter End-Cap Y 
15 2609291 Rasthülse Sleeve B1 
16 2485141 Druckfeder Spring, Compression A 
17 2609525 Druckfeder Spring, Compression F 
18 2163471 Druckfeder Spring, Compression F 
19 2609177 Zyl.-Stift  3x18 Cylinder Pin A 
20 2618575 Auszieher Extractor I 
21 2618591 Patronenhalter Case Holder I 
22 2609151 Verschlussgriff kpl. Bolt-Handle, complete V1 
23 2140268 Kerbstift Grooved Pin A 
24 2186411 Kugelknopf Bolt-Handle-Ball A 
25 2609142 Rastbolzen Detent Pin L 
26 2609657 Druckfeder Spring, Compression F 
27 2609649 Führungsstück mont. Guide, assembly F1 
28 2698528 Gehäuse MB 1) Receiver w/o serial number P2 
29 2609533 Zyl.-Schraube  M4x8 Cylinder Head Screw  A 
31 2619601 Halter Rocker P 
32 2140128 Passkerbstift   2,5x16  Grooved Pin A 
33 2601991 Druckfeder Spring, Compression A 
34 2609584 Rastbolzen Detent Pin L 
35 2673967 Sicherung Safety Y 
37 2672812 Abzug kpl. Trigger Assembly, complete Q2 
38 2672821 Abzuggehäuse  Trigger Housing M1 
39 2672839 Abzughebel kpl.  Trigger Carrier, complete N1 
42 2673509 Schieber Slider N 
43 2673860 Zyl.-Schraube  M3x5 Cylinder Head Screw  A 
44 2271231 Scheibe   A3,2 DIN125 Disc A 
45 2672855 Gew,-Stift  M4x0,35x8 Setscrew   A 
46 2647591 Gew,-Stift  M4x0,35x8 Setscrew   F 
47 2676681 Steckkerbstift  2x12 Reverse Grooved Pin  A 
48 2647681 Bolzen Pin A 
49 2672863 Abzugstollen Sear I1 
50 2399547 Passscheibe 3x6x0,2 DIN 988 Shim A 
51 2609134 Zyl.-Stift  3x16 Cylinder Pin A 
52 2672952 Abzugklinke Tab L1 



        ET- Blatt  KK300 System 267 66 30 
      Rev. f 
  

Stand: 07.08.2013 / H. Sorg / ÄM 17673 Seite 3 von 3 

Item # 
Pos. Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

53 2672944 Bolzen Pin G 
54 2673487 Zwischenklinke Tab, second K1 
55 2672901 Zugblech Lever T 
56 2673924 Drehfeder Torsion Spring A 
58 2654270 Bolzen Pin C 
59 2261260 Zugfeder Tension Spring A 
60 2672936 Buchse 1 Bushing 1 H 
61 2673495 Buchse 2 Bushing 2 G 
62 2672928 Buchse 3 Bushing 3 H 
63 2673517 Buchse 4 Bushing 4 H 
64 2676699 Bolzen Pin B 

 2788250 ET-Paket  Spare Parts Kit U2 
 
 
Legende: 
 
MB mit Beschuss  
kpl. komplett / assembly  
1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss) 


